大福祉発第２２２２号
令和６年１２月３日

関 係 各 位

社会福祉法人
大分県社会福祉協議会事務局長

（公印省略）

「令和６年度 福祉サービス苦情解決セミナー」の開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、本会事業の推進につきましては、平素からご支援ご協力いただき、厚く

お礼申し上げます。
 さて、標記セミナーを別添「開催要綱」のとおり開催しますのでご案内いたし

ます。
 参加申込については、開催要綱の参加申込書を FAX 等で送信してください。

 対象職員の参加についてご配慮賜りますようお願いいたします。

【担当】

社会福祉法人大分県社会福祉協議会

大分県福祉サービス運営適正化委員会 板井 藤本

TEL：097-558-0301 FAX：097-558-1635